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DEKANIMIZDAN 
Sevgili Öğrenciler, Fakültemiz Karaelmas Üniversitesine bağlı olarak 12.12.2005 tarih ve 

2005/9744 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Fen- Edebiyat Fakültesi olarak kurulmuş ve 18.12.2005 tarih 

ve 26027 sayılı resmî gazetede yayımlanarak faaliyetlerine başlamıştır.  Daha sonra Fen-Edebiyat 

Fakültesi 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 sayılı resmî gazetede yayınlanarak kurulan Karabük 

Üniversitesine bağlanmıştır.

 Fakültemizin Fen-Edebiyat Fakültesi çatısı altında hizmet verirken, 28 Ocak 2010 tarih ve 15-

164 sayılı Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte Kurulu toplantısında “Edebiyat Fakültesi” olarak ayrı 

teşkilatlanmasının uygun olacağına oy birliğiyle karar verilmiştir. 22.08.2010 tarih 27680 sayılı Resmî 

Gazetede yayımlanan, 28.07.2010 tarih ve 2010/777 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile müstakil bir fakülte 

olarak kurulmuştur.  Fakültemizde bugün Arkeoloji, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Eğitim Bilimleri, 

Felsefe, Psikoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji, Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümleri bulunmaktadır. 

Fakültemizin bölümlerinin akredite olabilmeleri için gerekli çalışmalar sürdürülmektedir.  Alanında uzman 

akademik kadromuz öğrencilerimize kaliteli bir eğitim vermenin yanı sıra ulusal ve uluslararası düzeydeki 

akademik çalışmalarını da titizlikle sürdürerek ülkemizin sosyal bilimler alanındaki faaliyetlerine katkı 

sağlamaktadır. Sosyal bilimler alanlarının değişik dallarında araştırmacı yetiştirmek hedefine hizmet eden 

Edebiyat Fakültemiz, Fakülte öğrencileri başta olmak üzere Üniversitemizin birçok alanında öğrencilerine 

ve belirli oranda mezun öğrencilere Milli Eğitim ve Özel Eğitim Kurumlarında öğretmenlik imkânı 

sağlamak için 2013 Yılından itibaren Pedagojik Formasyon Eğitimi de vermektedir. Ayrıca, akademik ve 

idari personelimiz öğrencilerimizin her türlü problemi ile yakından ilgilenmekte ve gerekli desteği 

sağlamaktadır. Fakültemizin eğitim-öğretim alt yapısında, tümünde internet bağlantısı mevcut amfileri 

bulunmaktadır.

Fakültemizde Amfiler, Okuma Salonu, Bilgisayar Laboratuvarı, Konferans Salonu, Mescid ve çok amaçlı 

salonlar bulunmaktadır. Ders müfredatları öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına 

yöneliktir. Erasmus, Mevlana ve Farabi gibi öğrenci değişim programları ve çeşitli yurt içi ve yurt dışı yatay 

geçiş veya ikili anlaşmalar doğrultusunda sağlanan eğitim imkânları mevcuttur. Fakültemiz uluslararası 

nitelikte bilgi üretebilen, araştırmacı ve katılımcı niteliğe sahip, eleştirel düşünebilen, kendini ifade 

edebilen, öz güvene sahip bireyler yetiştirmek amacını taşımaktadır. Belirlediği hedeflere ulaşmak için 

rekabetçi bir eğitim ortamında programlarını ülkemizin güncel problemleri ve ihtiyaçlarını dikkate alarak 

güncellemektedir.

 Fakültemizin bu günlere gelmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari kadrodaki 

personellerimize, bizi destekleyen kişi ve kurumlara teşekkürlerimi arz ediyorum. Siz kıymetli 

öğrencilerimizin yeni akademik yılınızın başarılı, sağlıklı ve huzurlu geçmesini temenni ediyorum.

Prof. Dr. Muhittin KAPANŞAHİN

Dekan



HAKKIMIZDA
Fakültemiz daha önce Fen-Edebiyat Fakültesi çatısı altında hizmet 

verirken, 28 Ocak 2010 tarih ve 15-164 sayılı Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte 

Kurulu toplantısında eğitim öğretimin ve bilimsel çalışmaların daha sağlıklı 

yürütülmesi için “Edebiyat Fakültesi” olarak ayrı teşkilatlanmanın uygun 

olacağına oy birliğiyle karar verilmiştir. 22.08.2010 tarih 27680 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan, 28.07.2010 tarih 2010/777 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile müstakil bir fakülte olarak kurulmuştur. Edebiyat Fakültesi 

Dekanlığına 13.09.2023 tarihinde atanan Prof. Dr. Muhittin KAPANŞAHİN 

halen görevinin başındadır.

 Fakültemizde öğrenim süresi dört yıldır. Fakültemize kayıt yaptıran 

öğrencilerimizde sadece Batı Dilleri ve Edebiyatları bölümümüz öğrencileri 

dört yıla ek olarak ilk yıl zorunlu İngilizce hazırlık sınıfı okumaktadırlar.

 Sosyal bilimler alanlarının değişik dallarında araştırmacı yetiştirmek 

hedefine hizmet eden Edebiyat Fakültemiz, Fakülte öğrencileri başta olmak 

üzere Üniversitemizin birçok alanında öğrencilerine ve belirli oranda mezun 

öğrencilere Milli Eğitim ve Özel Eğitim Kurumlarında öğretmenlik imkânı 

sağlamak için 2013 yılından itibaren Pedagojik Formasyon Eğitimi de 

vermektedir.



MİSYON
Ülkemizin temel değerleri ve stratejik hedeflerine uygun eğitim 

hizmeti sunmak, Evrensel geçerliliği olan bilgi ve beceriler ile 

donatılmış bireyler yetiştirmek; Bilime katkı sağlayacak, ülkede ve 

dünyada kullanılabilir ve paydaşlara yararlı olacak bilgi ve teknoloji 

üretmek; Mensuplarının ve toplumun sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif gelişimine katkı sağlayacak etkinlikler düzenlemektir.

VİZYON
Bilimsel çalışmalarda, bilgi ve teknoloji üretiminde, kültürel, sosyal, 

sanatsal ve sportif etkinliklerde Türkiye’de önde gelen ve dünyada 

saygın; Mezunları tercih edilen ve aranan; uluslararası nitelikte 

öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip; Araştıran, düşünen, 

düşündüren, sorgulayan bireyler yetiştiren; Paydaşların 

gereksinimlerini hızlı, kaliteli ve etkili çözümlerle karşılayan öncü 

kurum olmaktır.



NEDEN BİZ?
• Dünyanın En İyi 1000 Üniversitesi arasında yer alan bir

Üniversitede okuma imkanı

• Deneyimli ve nitelikli sahada çalışmış akademik kadro

• İş yeri eğitimi ve uygulamalı dersler avantajı

• Teorik bilginin yanında pratik bilgi sahibi olarak mezun olma imkanı

• Mezunlar için yüksek ve hızlı iş bulma oranı

• Eğitim amaçlı teknik gezilere katılma şansı

• Yaşanabilir bir kent ve uygun konaklama seçenekleri

• Kent ile iç içe bir yaşam ve erişilebilir sağlık olanakları

• Üniversitemizdeki Sosyal, kültürel etkinlikler ve kulüp faaliyetleri

• Kampüs içi kablosuz metro internet erişimi

SİZİ BEKLİYOR



DEĞİŞİM 
PROGRAMLARI
Erasmus, Mevlana ve Farabi gibi Öğrenci

değişim programları aracılığıyla öğrencilerimize

yurt içi ve yurt dışı pek çok farklı üniversitede bir

ya da iki dönem eğitim alma ve staj fırsatı

sunulmaktadır



ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ
Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde Arkeoloji bölümünün 

kuruluşu 2010 yılına dayanmaktadır. Bölüm öğrenci alımına 2011-2012 Eğitim-Öğretim 

yılında başlamış olup, 213'ü aşkın lisans öğrencisi bulunmaktadır. Bölümümüzde birinci 

öğretimin dışında Klasik Arkeoloji Ana Bilim Dalı kapsamında 25 öğrenci kontenjanıyla 

Yüksek Lisans programı yürütülmektedir.

 Arkeoloji Bölümü; Klasik Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya 

Arkeolojisi Anabilim dallarında eğitim ve öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Programımız 

Klasik Arkeoloji Ana Bilim Dalı ağırlıklı eğitim vermektedir. Arkeoloji bölümü; 1 Prof.Dr.,2 

Doç. Dr. 2 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr.Gör. ve 1 Araştırma Görevlisi'ni bünyesinde 

barındırmakta olup; her yıl 35 öğrenci kontenjanıyla eğitim-öğretime devam 

etmektedir. Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde Arkeoloji bölümümüz 

bünyesinde Bakanlar Kurulu kararıyla 2 Antik Kent Kazısı ve 1 Yüzey Araştırması 

bulunmaktadır.

 Antik Kent Kazısı:  Hadrianoupolis Kenti Kazısı

                 Pompeiopolis Kenti Kazısı

 Yüzey Araştırması:  Karabük İli ve İlçeleri Yüzey Araştırması

 Mezun olan öğrenciler, Yüksek Öğrenim Kurtumlarında akademisyenlik, Kültür 

ve Turizm Bakanlığı'na bağlı müze ve ören yerlerinde Arkeolog, özel müzelerde arkeolog, 

Kültür Varlıklarını Koruma Kurullarında uzaman arkeolog, Restorasyon ve konservasyon 

laboratuvarlarında ve özel firmalarda danışman arkeolog, arkeolojik kazı ve 

araştırmalarda arkeolog olmak üzere çeşitli kamu ve özel iş kollarında istihdam 

edilmektedirler. Ayrıca Kültür Bakanlığı tarafından  " yıl boyunca devam edecek kazılar" 

projesi kapsamında desteklenen antik kent kazılarında arkeoloji branşında uzman 

personel olarak istihdam edilmektedirler.

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/e7/Ephesus_library-650px.jp


COĞRAFYA BÖLÜMÜ
 Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde Coğrafya bölümünün 

kuruluşu 2009 yılına dayanmaktadır. Bölüm öğrenci alımına 2010-2011 Eğitim-
Öğretim yılında başlamış olup, 700'e yakın öğrencisi bulunmaktadır. 
Bölümümüzde birinci öğretimin dışında ikinci öğretim lisans programı ile 

Coğrafya Ana Bilim Dalı kapsamında Yüksek Lisans ve Doktora programları 
yürütülmektedir.

 Bölümümüz 6 Profesör Dr. , 5 Doçent Dr. , 2  Dr. Öğretim Üyesi ve 1 

Araştırma Görevlisinden oluşan geniş bir kadroya sahiptir.

 Karabük Üniversitesi Coğrafya Bölümü içerisinde Fiziki Coğrafya, Beşeri 
ve Ekonomik Coğrafya, Türkiye Coğrafyası, Bölgesel Coğrafya ve Coğrafi Bilgi 
Sistemleri adıyla 5 ana bilim dalı bulunmaktadır. Bölümümüzde CBS ve Uzaktan 
Algılama derslerine yönelik açılmış olan 60 kişilik bir bilgisayar laboratuarı 
mevcuttur. 2022 yılı itibariyle bölümümüz bünyesinde dendrokronoloji laboratuarı 
kurulmuştur.

 Coğrafya Bölümü öğrencileri Dünya'nın ve Türkiye'nin doğal, kültürel, 

politik ve sosyo-ekonomik özelliklerinin bilincinde olan ve bu konularda Coğrafi 

Bilgi Sistemleri-Uzaktan Algılama, Modelleme ve Veri Analizi gibi ileri düzey 

yöntemleri kullanarak araştırmalar yapan, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip 

eden, sorunlara çözüm üreten ve bu vesileyle ülkesine katkı sağlayan bireyler 

olarak yetiştirilmektedir.



COĞRAFYA BÖLÜMÜ
 Bölümümüzde toplumun ihtiyaçları ve coğrafya bilimindeki en son gelişmeleri 

dikkate alan bir öğretim programı oluşturulmuştur. Geniş laboratuar imkânları ve farklı 

disiplinlerden dersler içeren öğretim programı ile; istatistiksel analizler, Coğrafi Bilgi 

Sistemleri (CBS) ve Uzaktan Algılama başta olmak üzere öğrencilerimizin birçok beceriyi 

kazanmaları ve çağdaş yöntemlerle günümüz sorunlarına çözümler üretebilecek seviyede 

eğitim almaları amaçlanmaktadır. Uluslararası standartlarda ve yüksek kalitede bir 

coğrafya öğretimi sunmak amacında olan bölümümüzde uluslararası literatür takip 

edilerek ülke sorunlarına coğrafi bir bakış açısıyla gerçekçi çözümler üretilmesi 

sağlanmaktadır.

 Bölümümüz öğretim programı ile ilk yıl coğrafyaya genel bir bakış açısı 

kazandırılırken, ikinci yıldan itibaren teorik derslerin uygulamalarına önem verilecek ve 

Türkiye’de yaygınlaşmakta olan Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) ile Uzaktan Algılamaya 

yönelik dersler de yer alacaktır. Bu sayede öğrencilerin sorunlara daha doğru 

yaklaşmaları ve daha sağlıklı sonuçlar elde etmeleri hedeflenmektedir. Öğrencilerin 

öğrendiklerini uygulaması ve coğrafi bilgilerini arttırması amacıyla, bölümümüz öğretim 

elemanları öncülüğünde öğrenciler ile birlikte yurtiçi arazi çalışmaları düzenlenmektedir.

 

 Bölümümüzden mezun olan öğrencilere Coğrafyacı unvanı verilir. Mezunlarımız; 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tarım ve 

Orman Bakanlığı, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü, Orman Genel Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü, Türkiye İstatistik Kurumu,  yerel yönetimler gibi resmi kurumların yanı sıra 

yarı resmi ve özel kuruluşlarda da görev yapabilmektedir. Ayrıca pedagojik formasyon 

eğitimi alan öğrencilerimiz resmi veya özel okullarda Coğrafya Öğretmeni olarak görev 

yapma hakkına da sahiptir.



FELSEFE BÖLÜMÜ
Bölümümüz 2011 yılında kurulmuştur. Bölüm, öğrenci alımına 

2013-2014 yılında başlamış olup şu an yaklaşık 250 öğrencisi 

bulunmaktadır. Felsefe Bölümü 1 profesör, 3 doktor öğretim üyesi ve 2 

araştırma görevlisinden oluşan bir kadroya sahiptir.

 

 Lisans  öğrencilerine Felsefe Tarihi, Sistematik Felsefe ve Mantık, 

Türk İslam Düşüncesi Tarihi ve Bilim Tarihi anabilim dallarına yönelik 

dersler verilmektedir.

 Bütün öğretim elemanları, tüm anabilim dallarına yönelik 

alanlarda yoğunlaşıp yayınlarını yaparlar. Bölüm ayrıca lisansüstü 

seviyeye doğru genişlemektedir. 2018 yılından beri disiplinler arası Etik 

Değerler anabilim dalında yüksek lisans programını uygulamaktadır. Bu 

program ile seçkin genç akademisyenler yetiştirmeyi ve Türkiye'de 

felsefenin uluslararası tanınırlığını artırmayı amaçlamaktadır. Ulusal ve 

uluslararası kültürel birikimi disiplinler arası işbirliği çerçevesinde ele alıp 

eleştirel bir tutumla değerlendiren, elde edilen sonuçları felsefi bir bakış 

açısıyla yorumlayan, toplumla paylaşan ve dünya sorunları karşısında 

duyarlı öğrenciler yetiştiren bir programdır. Dolayısıyla, bölümümüz, 

sadece felsefe öğrenilen bir yer değil, aynı zamanda felsefe yapılan bir 

yerdir.



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ
Sanat Tarihi Bölümü, 2009-2010 Eğitim Öğretim yılında 36 

öğrenciyle eğitim hayatına başlamıştır. Birinci Öğretimin dışında 

bölümümüzde İkinci Öğretim Lisans Programı, Yüksek Lisans 

Programı ve Doktora Programı yürütülmektedir. Bölümümüzde 

aktif olarak 1 Profesör, 2 Doçent, 5 Yardımcı Doçent ve 3 Araştırma 

Görevlisi görev yapmaktadır.

 Sanat Tarihi Bölümü öğrencilerimiz, değişik konu ve 

dönemler üzerine yoğunlaşmış dersler ile “Sanat Tarihçisi” olma 

sorumluluğunun bilincine varmak üzere yetiştirilmektedirler. 

Bölümde yer alan Türk ve İslam Sanatları, Bizans Sanatı, Batı 

Sanatı ve Çağdaş Sanatlar Anabilim dallarında akademik 

çalışmalar sürdürülmekte, düzenlenen çeşitli etkinliklerle sanatsal 

konular bilimsel yöntemlerle tartışılmaktadır.

 Sanat Tarihi Bölümü mezunları T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı'nda, müzelerde, kamu kuruluşlarında, kütüphane ve 

arşivlerde çalışma imkanı bulabilmektedirler. Ayrıca özel sektörde 

danışmanlık, rehberlik gibi alanlarda ve sanat galerilerinde 

çalışabilirler.



TARİH BÖLÜMÜ
Tarih Bölümü, 2009-2010 eğitim-öğretim yılında 40 

öğrenciyle eğitim hayatına başlamıştır. Ayrıca bölümümüzde 

Yüksek Lisans, Doktora ve Uzaktan Eğitim Lisans Programları da 

yürütülmektedir. Bölümümüzde halen 5 Profesör, 3 Doçent, 3 Dr. 

Öğretim Üyesi  ve 5 Araştırma Görevlisi görev yapmakta, 

akademik personel sayımız hızla artmaktadır.

 Bölümümüzün amacı geçmişle gelecek arasında köprü 

kurabilen, milli değerlerle çağdaş değerleri bütünleştirebilen, tarih 

şuuruna ve olaylara ilmî metotlarla yaklaşma yeteneğine sahip 

tarihçiler yetiştirmektir. Burada verilen eğitimlerle öğrencilerimizin 

tarih biliminin gereklerine uygun olarak bilimsel metotlarla bilgi 

üretme ve bu bilgiyi yorumlama yeteneği edinmeleri sağlanmaya

çalışılmaktadır.



TARİH BÖLÜMÜ
Tarih bölümü öğrencilerimiz, değişik konu ve dönemler üzerine 

yoğunlaşmış dersler ile “tarihçi” olma sorumluluğunun bilincine varmak 

üzere yetiştirilmektedirler.

 Bölümün öğretim üyeleri ve yardımcıları da bir taraftan 

öğrencilerimizin en iyi şekilde yetişmelerine katkı sağlamayı, öte taraftan 

hem bölgenin hem de Türk ve dünya tarihinin bilinmeyen noktalarını ortaya 

çıkarmayı hedefleyen araştırmalar yürütmektedir. Bölümde yer alan 

Eskiçağ Tarihi, Ortaçağ Tarihi, Yeniçağ Tarihi, Yakınçağ Tarihi ve Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihi ile Genel Türk Tarihi Anabilim dallarında akademik 

çalışmalar sürdürülmekte; düzenlenen çeşitli etkinliklerle tarihî meseleler 

bilimsel yöntemlerle tartışılmaktadır. Tarih bölümünden mezun olanlar, 

tarihçi unvanıyla bu alanda araştırmacı ve uzman olabildikleri gibi, 

yurtdışındaki üniversitelerin Türkoloji bölümleri, Orta Asya ve Ortadoğu 

Araştırma Merkezleri ile Türkiye Araştırma Merkezlerinde görev 

alabilmektedir. Mezunlarımız, Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel 

Müdürlüğü ve Vakıflar Genel Müdürlüğü olmak üzere kamu ve özel 

kurumların ilgili birimlerinde uzman olarak istihdam edilebilecektir. Ayrıca, 

dershanelerde görev alabilen mezunlarımız pedagojik formasyonlarını 

tamamlayarak Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda tarih öğretmeni 

olarak görev yapabilmektedir.



BATI DİLLERİ VE 
EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

 İngilizce, bütün dünyada standart bir iletişim dili olma yolunda ilerlemektedir. İngilizcenin bu 

şekilde evrensel bir boyut kazanmasında etkili olan birkaç faktörü şu şekilde sıralayabiliriz:

- Öncelikle İngilizce, dünyanın her yerinde farklı milletler ve insanlar tarafından kullanılan bir 

iletişim aracıdır. Dolayısıyla, bu milletler ve insanlar rahatça birbirleriyle iletişim kurabilmekte, 

tanışabilmekte ve konuşabilmektedirler.

- İkinci olarak, günümüz dünyasında iyi derecede İngilizce bilmek ve konuşabilmek, iyi bir 

meslekî kariyer sahibi olmak isteyenler için önemli ve etkili bir yardımcı unsurdur.

- Üçüncü olarak, özellikle akademik alanda ve bunun dışında bankacılık ve medya gibi 

sektörlerde kullanılan öncül dil İngilizcedir. Bu alanlarda yapılan araştırmaların, yazılan 

kitapların ve makalelerin büyük çoğunluğu İngilizcedir. Bu nedenle pek çok akademisyen ve 

araştırmacı söz konusu çalışmaları okuyabilmek ve anlayabilmek için İngilizce öğrenmenin 

gerekli olduğuna inanmaktadır.

 Özellikle akademik alanda bilimsel kitapların çoğunun İngilizce yazılması nedeniyle, 

akademisyenler bu kitapları okuyup anlayabilmek, farklı kültürlerdeki ve alanlardaki 

meslektaşları ile anlaşabilmek, onlarla iletişim kurabilmek, fikir alışverişinde bulunabilmek ve 

farklı kültür ve bilim ortamlarını tanıyabilmek amacıyla İngilizce öğrenmenin peşindedir.

 Financial Times’da yayınlanan makalesinde Michael Skapinker, “bugün dünyada 1 milyar 
insanın İngilizce konuştuğunu, 10-15 yıl içerisinde bu rakamın 2 milyara ulaşacağını” 
yazmaktadır. Her ne kadar bir takım bilim alanlarının kendine has dili ya da dilleri söz konusu 

ise de genel anlamda İngilizcenin önemi ortadadır. Bu yönüyle İngilizce en önemli iletişim aracı 

pozisyonunda bulunmaktadır.

 Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü yukarıdaki satırlarda 

öneminden bahsettiğimiz İngilizcenin öğretimini vermektedir. Bölümümüz, öğrencilerine ileri 

düzeyde İngilizce ve İngiliz Edebiyatı bilgisi kazandırmayı amaçlamaktadır. Bölümümüz ilk 

olarak 2009-2010 Eğitim-Öğretim döneminde 41 öğrenci ile öğretime başlamıştır. Birinci ve 

İkinci Öğretim olmak üzere Eğitim-Öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Bölümümüz Lisans 

programı Hazırlık Sınıfı ile birlikte 5 yıllık bir süreyi kapsamaktadır. 



BATI DİLLERİ VE 
EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

Söz konusu 5 yıllık süre içerisinde öğrencilerimize dil becerisinin 

yanında, akademik anlamda eleştirel ve analitik düşünme becerisi sağlamayı 

amaçlamaktayız. Öğrencilerimizin estetik algılarını geliştirmek ve sanatsal 

ufuklarını genişletmek temel amaçlarımızdandır. Meslekî kariyerlerinde başarılı 

olmalarını sağlayacak temel yapıyı oluşturabilmek hedeflerimiz arasındadır.

 Bölümümüzün müfredatı yukarıda bahsettiğimiz amaçlar çerçevesinde 

oluşturulmuştur. Bu amaçla İngiliz Edebiyatı başlangıcından itibaren günümüze 

değin detaylı olarak öğretilmektedir. İngiliz Edebiyatı’nın oluşumunu şekillendiren 

dönemin önemli siyasi, sosyal, kültürel, ekonomik ve dini olayları öğretimin bir 

parçası olarak ele alınmaktadır. Öğrencilerimizin eleştirel ve analitik düşünme 

becerisi kazanmaları hedefiyle, İngiliz Edebiyatı’ndaki akımlar ve özellikle 

1960’tan sonra gelişen edebiyat teorileri de müfredat programımızda yer 

almaktadır. Böylelikle öğrencilerimize edebî metinlere farklı açılardan bakabilme, 

onları karşılaştırarak yorumlayabilme ve analiz edebilme metotlarını öğretme 

gayretindeyiz.

 Bölümümüzden mezun olan öğrencilerimiz, Fakültemiz bünyesinde 

açılan Pedagojik Formasyon programına başvurarak İngilizce Öğretmeni olarak 

kariyerlerine yön verebilmektedirler.

 Bölümüzden başarı ile mezun olan öğrencilerimize İngiliz Dili ve 

Edebiyatı alanında lisans diploması verilmektedir. Mezun olan öğrencilerimiz, 

istedikleri takdirde lisansüstü çalışmalarına devam ederek, Bölümümüz 

bünyesinde Yüksek Lisans ve Doktora yapabilmektedirler. Mezun durumundaki 
öğrencilerimiz aşağıda sıralayacağımız alanlarda iş bulabilmektedirler.



BATI DİLLERİ VE 
EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

Mezun durumundaki öğrencilerimiz aşağıda sıralayacağımız alanlarda iş bulabilmektedirler:

- Yüksek lisans ve doktoralarını tamamlayarak üniversitelerde öğretim üyesi olabilirler,

-Üniversitelerde İngilizce okutmanı olarak çalışabilirler,

- Dışişleri Bakanlığı bünyesindeki görevlere başvurabilirler,

- İlk ve orta dereceli okullarda İngilizce öğretmeni olarak çalışabilirler,

- Yeminli tercümanlık/çevirmenlik yapabilirler ve büro açabilirler,

- İngilizce öğretmek amacıyla Yabancı Dil Merkezleri açabilirler,

- Uluslararası şirketlerde ve İngilizcenin kullanıldığı herhangi bir şirkette iş bulabilirler,

- Bankacılık ve Turizm sektöründe çeşitli görevler alabilirler,

- Yazılı veya görsel medya kuruluşlarında, pazarlamacılık ve halkla ilişkiler gibi alanlarda 

İngilizce bilgileri ile iş sahibi olabilirler,

- Yabancı elçilik ve temsilciliklerde iş imkânı bulabilirler,

- Türkiye-AB ilişkilerinin ilerlemesine paralel olarak yazılı ve sözlü İngilizce ifade yeteneği güçlü 

üniversite mezunlarına olan ihtiyaç artmaktadır. Bu çerçevede mezunlarımıza olan talep devamlı 

artış göstermektedir.

- TEFL veya TESOL sertifikaları alan mezunlarımız, dünyanın her yerinde İngilizce öğretme şansı 

bulabilmektedirler. Bu amaçla, www.chronicle.com ve www.jobs.ac.uk gibi sitelerden “English” 

başlığı ile arama yapılabilir.

 Karabük Üniversitesi 10 bini Yabancı Öğrenci olmak üzere, 50 bin civarında öğrenci 

potansiyeline sahiptir. Dolayısıyla Karabük Üniversitesi kampüsü çok kültürlü bir ortamdır. 

Öğrencilerimiz, bu çok kültürlü ortamda kendilerini geliştirebilme olanağına sahiptirler. Öğrenci 

Değişim Programları vasıtasıyla Eğitim-Öğretim hayatlarının bir bölümünü yabancı bir ülkede 

tamamlayabilmektedirler.

 Unesco Dünya Mirası listesinde bulunan Safranbolu, Karadeniz’in şirin ilçesi Amasra, doğa 

tutkunlarının buluşma yeri Yenice ile çevrili olan Karabük Üniversitesi, öğrencilerine farklı 

imkanlar sunmaktadır. Siz değerli öğrencileri işte bu etkileyici ortama bekliyoruz…



EĞİTİM BİLİMLERİ
BÖLÜMÜ

 Eğitim Bilimleri Bölümü, üniversitenin tüm bölümlerindeki 
öğretmenlik yapmak isteyen öğrenciler ile üniversite mezunu olup 
da öğretmenlik sertifikası almak isteyenler için öğretmenlik meslek 
bilgisi derslerinin yürütülmesi ve eğitim-öğretim ile ilgili hususlarda 
çeşitli kurumlarla işbirliği yapmak amacıyla 2010-2011 öğretim 
yılında kurulmuştur.

 Bölüm, Eğitim Programları ve Öğretimi, Eğitim Yönetimi 
Teftişi Planlaması ve Ekonomisi, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
olmak üzere 3 ayrı anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümde, 
öğretim elemanı olarak 1 Profesör 3 doçent  4 yardımcı doçent ve 
1 araştırma görevlisi yer almaktadır. 2 öğretim elemanı Eğitim 
Programları ve Öğretimi, 1 öğretim elemanı Ölçme ve 
Değerlendirme, 5 öğretim elamanı ise Eğitim Yönetimi Teftişi 
Planlama ve Ekonomisi Anabilim Dalında görev yapmaktadır.



PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ
Psikoloji Bölümü 2009 yılında kurulmuştur. Bölümümüzde 

aktif olarak 5 Doktor Öğretim Üyesi ve 5 Araştırma Görevlisi görev 
yapmaktadır. Bölümümüzün 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 
Döneminde öğrenci alımına başlaması için gerekli hazırlıklar 
sürdürülmektedir.

 Bölümümüz evrensel değerler ışığında, genelde bilimin, 
özelde de psikoloji biliminin bilgi birikiminden yararlanarak, ülkenin 
ve insanlığın ihtiyacı olan, öğrenmeyi öğrenmiş ve kendi ayakları 
üstünde durabilen üstün nitelikli psikologlar yetiştirmeyi eğitim ve 
araştırma alanlarındaki üretimini toplumun ve insanlığın yararına 
sunmayı amaçlamaktadır. Üniversitemizin misyonu, vizyonu, 
değerleri ve stratejik amaçları doğrultusunda, ulusal ve uluslar 
arası ortamlarda mensubu ve mezunu olmaktan övünç duyulan; 
vereceği eğitimle ve bilimsel yöntemlerle üreteceği bilgilerle 
çağdaş psikolojinin ilerlemesine, toplum ve insanlık yararına 
uygulanmasına katkıda bulunacak kadroları yetiştirecek bir 
psikoloji bölümü olmayı hedeflemektedir.



PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

Bu doğrultuda temel amacımız, öğrencilerimize ;
1. Bilim, bilimsel yöntem ve bilimsel bilginin ne olduğunu 
deneyimleyebilecekleri,

2. Bilimsel şüphe, merak, araştırma ve keşfetme heyecanı 
kazanacakları, sorgulayıcı düşünme becerisi geliştirebilecekleri,

3. Psikoloji bilimine dair güçlü bir kuramsal alt yapı edinmenin yanı 
sıra, bu bilgiyi günlük yaşama nasıl uyarlayabileceklerini 
anlayacakları,

4. Akademik ve bireysel gelişimlerini harekete geçirip 
sürdürebilecekleri, bilimsel, akademik ve sosyal ortamın yaratılması 
olacaktır.
Öğretim Üyesi Bulunan Anabilim Dalları
Deneysel Psikoloji ABD
Sosyal Psikoloji ABD
Uygulamalı Psikoloji ABD



SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ

 Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde 

Sosyoloji Bölümünün kuruluşu 2009 yılına dayanmaktadır. Bölüm 

öğrenci alımına 2010-2011 akademik yılında başlamış olup şuan 

yaklaşık 450 öğrencisi bulunmaktadır. Sosyoloji Bölümü 2 

Profesör, 1 Doçent Doktor, 4 Dr. Öğr. Üyesi  ve 1 Araştırma 

Görevlisinden oluşan kadroya sahiptir. I. ve II. öğretim olmak üzere 

programa her yıl yaklaşık 120 lisans öğrencisi kabul edilmektedir. 

Bölüm Kurumlar Sosyolojisi, Uygulamalı Sosyoloji, Genel 

Sosyoloji  ve Metodoloji olmak üzere üç ana bilim dalından 

oluşmaktadır ve bu anabilim dallarına yönelik dersler 

verilmektedir.



TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI BÖLÜMÜ

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 2009-2010 eğitim-öğretim yılında 

41 öğrenciyle eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. Bölümümüzde, 2022 - 

2023 öğretim yılı itibariyle yakalşık 750 aktif öğrenci öğretim görmektedir. 

Ayrıca bölümümüzde Yüksek Lisans Programı da yürütülmektedir. 

Bölümümüzde; Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, 

Eski Türk Dili ve Halk Edebiyatı olmak üzere beş anabilim dalı 

bulunmaktadır. İki profesör, dört doçent, altı doktor öğretim üyesi ve üç 

araştırma görevlisi bölümümüzde görev yapmakta, akademik personel 

sayımız hızla artmaktadır. Bölümümüzün amacı, ülkemizin Türk Dil 

Bilimcisi ihtiyacını karşılamak üzere, sahanın temel bilgileriyle donatılmış 

elemanlar yetiştirmektir. Programdan yeni mezun olan öğrencilerimiz, 

dershaneler, özel okullar ve etüt merkezleri gibi her türlü eğitim 

kurumlarında eğitici, üniversitelerin ilgili bölümlerinde araştırmacı; 

arşivlerde uzman olarak görev alabilmektedirler. Ayrıca bölüm mezunları, 

formasyon eğitimi alarak Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde Türk Dili ve 

Edebiyatı öğretmeni olarak da çalışabilmektedirler.



İDARİ KADROMUZ

DEKAN

PROF. DR. MUHİTTİN KAPANŞAHİN

DEKAN YARDIMCISI

DOÇ.DR.MURAT ÇINAR

FAKÜLTE SEKRETERİ

MUSTAFA AKYÜREK



AKADEMİK KADROMUZ

PROF.DR.

FATİH AYDIN 

BÖLÜM BAŞKANI

COĞRAFYA BÖLÜMÜ   TOPLAM : 16 KİŞİ

PROF. DR.h.c 

İBRAHİM ATALAY

PROF. DR. 

ALİ ÖZÇAĞLAR

PROF.DR. MÜCAHİT 

COŞKUN

PROF. DR. OSMAN 

ÇEPNİ

PROF.DR. GÜZİN 

KANTÜRK YİĞİT

DOÇ.DR. ASHFAK 

AHMAD KHAN

PROF.DR. ÜNAL 
ÖZDEMİR

DOÇ.DR. 
ÖZNUR YAZICI



AKADEMİK KADROMUZ
COĞRAFYA BÖLÜMÜ   TOPLAM : 16 KİŞİ

DOÇ.DR. SEVDA 

COŞKUN

DOÇ.DR. MUHAMMET 

ORAL

DOÇ.DR. MURAT 

ÇINAR

DR.ÖĞR. ÜYESİ 

JAVED ZAFAR

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
CEMİL İRDEM

ARŞ.GÖR. AYÇA 
YILMAZ



AKADEMİK KADROMUZ
FELSEFE BÖLÜMÜ   TOPLAM : 6 KİŞİ

DR.ÖĞRETİM ÜYESİ 

MURAT SULTAN 

ÖZKAN

ARŞ.GÖR YÜKSEL 

SARAÇ YEŞİLADA

ARŞ.GÖR. EDİBE 

FEYZA GÜNEY

DR.ÖĞR. ÜYESİ
HASAN ALİ 
BAŞARAN

PROF.DR. M. MÜNİR DEDEOĞLU
BÖLÜM BAŞKANI

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
İSMAİL YÜCEDAĞ



AKADEMİK KADROMUZ
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ TOPLAM : 11 KİŞİ

DOÇ.DR. BÜLENT 

ORAL

PROF.DR. LÜTFİYE 

GÖKTAŞ KAYA

PROF.DR. ANAR AZİZSOY
BÖLÜM BAŞKANI

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
TOLGA UZUN

DR.ÖĞR. ÜYESİ
AYSEL NAZLI SOYKAN

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
FATMA ESRA GÜLEÇ

DR.ÖĞR. ÜYESİ  
GULZODA

MAKHMUDJONOVA
 AKAY

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
HANDAN YERLİ

ARŞ.GÖR. ELİF 
ÖZDEMİR 
AKYÜREK

ARŞ.GÖR. 
CELAL ESER

ARŞ.GÖR. 
RUMEYSA TEKE



AKADEMİK KADROMUZ
TARİHİ BÖLÜMÜ TOPLAM : 18 KİŞİ

PROF.DR. MURAT 

AĞARI

PROF.DR. MUHİTTİN 

KAPANŞAHİN

 

PROF.DR. BARIŞ SARIKÖSE
BÖLÜM BAŞKANI

PROF.DR. 
NURGÜN KOÇ

PROF.DR. AHMET SAİT 
CANDAN

DOÇ.DR. SELMA 
TURHAN SARIKÖSE

DOÇ.DR. HAKAN 
TÜRKAN

DOÇ.DR. 
TAHİR BİLİRLİ

DR.ÖĞR. ÜYESİ
SAMİ AĞAOĞLU

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
ABDULLAH YAKŞİ

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
NEJLA DOĞAN



AKADEMİK KADROMUZ
TARİHİ BÖLÜMÜ TOPLAM : 18 KİŞİ

DR.ÖĞR. ÜYESİ 

ÖZGE TOĞRAL
DR. ÖĞR. ÜYESİ 

FATMA ERTEN 

ARŞ.GÖR.
 FERDİ GÖKBOĞA

ARŞ.GÖR. 
SERHAT SİPAHİ

ARŞ.GÖR. 
FATMA ÖKSÜZ

ARŞ.GÖR.
FATİH FIRAT

ARŞ.GÖR. 
ENES EKMEKCİ



AKADEMİK KADROMUZ
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 15 KİŞİ

PROF.DR. 

ÖZKAN KIRMIZI

DOÇ.DR. İRFAN 

TOSUNCUOĞLU 

DOÇ.DR.
HARİTH ISMAİL 

TURKİ

DOÇ.DR. TAVGAH 
GHULAM SAEED

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
SAMET GÜVEN

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
SAMET GÜVEN

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
ZELİHA IŞIK

PROF.DR. 
ABDUL  SERDAR ÖZTÜRK

BÖLÜM BAŞKANI

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
NAZİLA 

HEIDARZEDAGAN



AKADEMİK KADROMUZ
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 15 KİŞİ

ÖĞR. GÖR. 

EMİNE AYDIN

ÖĞR. GÖR. 

OYA ÖNALAN 

ÖĞR. GÖR. 
ASIM AYDIN

ARŞ.GÖR. 
HATİCE ESRA 
MESCİOĞLU

ARŞ.GÖR. YASEMİN 
ERDOĞAN ÖZTÜRK

ARŞ.GÖR. 
PELİN GÖLCÜK MİRZA



AKADEMİK KADROMUZ
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 5 KİŞİ

PROF.DR. ALİ 

ÇAĞATAY KILINÇ

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
FATMA BETÜL 

KURNAZ

DOÇ.DR. RAMAZAN 
CANSOY

DOÇ.DR. MAHMUT POLATCAN 
BÖLÜM BAŞKANI



AKADEMİK KADROMUZ
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 11 KİŞİ

DR.ÖĞR. ÜYESİ 

YEŞİM YAVAŞLAR 

DOĞRU

DR.ÖĞR.ÜYESİ 

SELİN TEKİN 

GÜVEN

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
ECEM OLÇUM

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
ŞEYDANUR 

TEZCAN ÖZER

ARŞ.GÖR. HALİSE 
ŞEKKELİ

ARŞ.GÖR. 
GÖZDE AKKAYA

DR.ÖĞR. ÜYESİ KADİR YILMAZ
BÖLÜM BAŞKANI

ARŞ.GÖR. 
MUSTAFA TALHA 

TÜREL

ARŞ.GÖR. 
İLKNUR TAYINMAK

ARŞ.GÖR. 
İLAYDA ATEŞ

ARŞ.GÖR. 
SEVİM ADALI



AKADEMİK KADROMUZ
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 7 KİŞİ

PROF.DR. 

ADEM SAĞIR
DOÇ.DR. KADİR 

ŞAHİN

DR.ÖĞR.ÜYESİ
HALİDE VELİOĞLU

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
ZEYNEP KURNAZ

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
ÖZKAN ÖZTÜRK

PROF.DR. SİNAN YILMAZ
BÖLÜM BAŞKANI

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
SEMRA UZ



AKADEMİK KADROMUZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 13KİŞİ

DOÇ.DR. TÜRKAN 

GÖZÜTOK
DOÇ.DR.

 ŞERİFE AĞARI

DOÇ.DR. NİMET 
KARA KÜTÜKÇÜ

PROF.DR. RAMAZAN 
AHMEDOV

PROF.DR. 
CILDIZ İSMAİLOVA

DOÇ.DR. SELÇUK ATAY
BÖLÜM BAŞKANI

DR.ÖĞR.ÜYESİ 
ZAFER TOPAK



AKADEMİK KADROMUZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

TOPLAM : 13 KİŞİ

DR.ÖĞR. ÜYESİ 

ESRA KILINÇ

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
MUHAMMET İNCE

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
MİHJRİYE ÇELİK

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
TÜRKAN ÇELİK

DR.ÖĞR. ÜYESİ 
SAİDBEK BOLTABAYEV

ARŞ.GÖR. 
FATİH SAMRAY
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